

Súvaha „Odkanalizovanie skupiny obcí Horného Žitného ostrova 5. etapa - Kanalizácia Čakany“
Časť: 1.1.1.1. Odkanalizovanie obce Čakany

Objednávatel': Obec Čakany
Zhotoviteľ': TuCon a.s.

Rozdiel rezervy 42 902,98

Časť	pozícia	Kód	Popis	JC	množstvo	MJ	Celkom
1.1.1.1.							1 141 551,84
1.1.1.1.1.			Odkanalizovanie obce Čakany				
1.1.1.1.1.1.			01 - SO 01 Kanalizačná sieť Čakany	1141551,84	1		1141551,84
1.1.1.1.1.1.1.			HSV - Práce a dodávky HSV	1120162,65	1		1120162,65
1.1.1.1.1.1.1.1.			1 - Zemné práce	360203,81	1		360203,81
1.1.1.1.1.1.1.1.1.			Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou. -0.40800t	1,3	36 m2		46,8
1.1.1.1.1.1.2.			Odstánenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2. hr. nad 50 do 100 mm. -0.18100t	1,17	5437,393 m2		6361,75
1.1.1.1.1.1.3.			Frezovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2. pruh š. cez 1 m do 2 m. hr. 50 mm. 0.127 t	2,06	4256,568 m2		8768,53
1.1.1.1.1.1.4.			Frezovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2. pruh š. cez 1 m do 2 m. hr. 100 mm 0.254 t	3,03	2159,702 m2		6543,9
1.1.1.1.1.1.5.			Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm. -0.40000t	1,56	5437,393 m2		8482,33
1.1.1.1.1.1.6.			Cerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	2,81	11600 hod		32596
1.1.1.1.1.1.7.			Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200 mm káblových tratií do 6 káblov	11,87	76,4 m		906,87
1.1.1.1.1.1.8.			Odstánenie ornice s vodor. priestran. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	8,95	63,8 m		571,01
1.1.1.1.1.1.9.			Príprtok k cenám za staženie výkopu pre všetky triedy	1,07	20,52 m3		21,96
1.1.1.1.1.1.10.			Výkop nezapážených jamy v hornine 3. nad 100 do 1000 m3	14,61	449,094 m3		6561,26
1.1.1.1.1.1.11.			Hĺbenie nezapážených jam a zárezov. Priplatok za lepiť	4,74	242,793 m3		1150,84
1.1.1.1.1.1.12.			horminy 3	0,74	72,838 m3		53,9
1.1.1.1.1.1.13.			Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	6,24	8981,892 m3		56047,01
1.1.1.1.1.1.14.			Priplatok k cenám za lepiť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	0,77	2694,568 m3		2074,82
1.1.1.1.1.1.15.			Pretlačenie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	269,29	10,8 m		2908,33
1.1.1.1.1.1.16.			Rúrka hladká kruhová bezšvová D 219 mm hrúbka 6.3 mm ozn.11 353.0	34	11,88 m		403,92
1.1.1.1.1.1.17.			Pretlačenie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	385,94	41,02 m		15831,26
1.1.1.1.1.1.18.			Rúrka oceľová D 530 mm hrúbka 8 mm pozdĺžna alebo spirálovite zváraná hladká ozn.11 373.0 (EN 5235IRG1)	91,73	41,02 m		3762,76
1.1.1.1.1.1.19.			Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie. príložené do 2 m	1,63	2265,035 m2		3686,75
1.1.1.1.1.1.20.			Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie. príložené do 4 m	2,82	13019,221 m2		36714,2
1.1.1.1.1.1.21.			Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie. príložené hĺbky do 2 m	0,96	2265,035 m2		2172,51
1.1.1.1.1.1.22.			Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie. príložené hĺbky do 4 m	1,59	13019,221 m2		20700,56
1.1.1.1.1.1.23.			Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia. hnané hĺbky do 4 m	11,63	295,2 m2		3409,92
1.1.1.1.1.1.24.			Odstánenie paženia stien hnané hĺbky do 4 m	3,28	295,2 m2		961,70

Predchádzajúce obdobie k 30.9.2023		Sledované obdobie		Spolu vyfakturované		Zmenové konanie		Rozpočet po zmene	
množstvo	Celkom	množstvo	Celkom	množstvo	Celkom	množstvo	Celkom	množstvo	Celkom
	720 539,32		0,00		720 839,32		42 902,98		1 184 454,82
	720 539,32		0,00		720 839,32		42 902,98		1 184 454,82
	705 364,32		0,00		705 364,32		42 902,98		1 162 055,63
	265 792,63		0,00		265 792,63		0,00		360 203,81
	36,00	0,00	0,00	36,00	46,80	0,00	0,00	36	46,80
	4 839,03	5 661,67	0,00	4 839,03	5 661,67	0,00	0,00	5437,393	6 361,75
	3 775,33	7 777,18	0,00	3 775,33	7 777,18	0,00	0,00	4256,568	8 768,53
	1 921,51	5 822,18	0,00	1 921,51	5 822,18	0,00	0,00	2159,702	6 543,90
	4 838,93	7 548,73	0,00	4 838,93	7 548,73	0,00	0,00	5437,393	8 482,33
	9 156,00	25 728,36	0,00	9 156,00	25 728,36	0,00	0,00	11600	32 596,00
	70,00	830,90	0,00	70,00	830,90	0,00	0,00	76,4	906,87
	63,80	571,01	0,00	63,80	571,01	0,00	0,00	63,8	571,01
	20,52	21,96	0,00	20,52	21,96	0,00	0,00	20,52	21,96
	399,86	5 839,03	0,00	399,86	5 839,03	0,00	0,00	449,094	6 561,26
	215,91	1 023,41	0,00	215,91	1 023,41	0,00	0,00	242,793	1 150,84
	65,18	48,23	0,00	65,18	48,23	0,00	0,00	72,838	53,90
	7 993,59	49 880,00	0,00	7 993,59	49 880,00	0,00	0,00	8981,892	56 047,01
	2 397,86	1 846,35	0,00	2 397,86	1 846,35	0,00	0,00	2694,568	2 074,82
	5,40	1 454,17	0,00	5,40	1 454,17	0,00	0,00	10,8	2 908,33
	5,94	201,96	0,00	5,94	201,96	0,00	0,00	11,88	403,92
	20,51	7 915,63	0,00	20,51	7 915,63	0,00	0,00	41,02	15 831,26
	20,51	1 881,38	0,00	20,51	1 881,38	0,00	0,00	41,02	3 762,76
	2 014,08	3 282,95	0,00	2 014,08	3 282,95	0,00	0,00	2265,035	3 686,75
	11 587,11	32 675,65	0,00	11 587,11	32 675,65	0,00	0,00	13019,221	36 714,20
	2 014,08	1 933,52	0,00	2 014,08	1 933,52	0,00	0,00	2265,035	2 172,51
	11 587,11	18 423,50	0,00	11 587,11	18 423,50	0,00	0,00	13019,221	20 700,56
	260,83	3 033,45	0,00	260,83	3 033,45	0,00	0,00	295,2	3 409,92
	260,83	855,52	0,00	260,83	855,52	0,00	0,00	295,2	961,70

1.1.1.1.1.1.25.	151301301	do 4 m	2,56	160,201 m3	410,11
1.1.1.1.1.1.26.	151301311	Odstranenie rozopretia stien paženia hnaného hĺbky do 4 m	0,62	160,201 m3	99,32
1.1.1.1.1.1.27.	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4. nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	2,6	2246,709 m3	5841,44
1.1.1.1.1.1.28.	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4. nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začiatky 1000 m	0,19	40440,762 m3	7683,74
1.1.1.1.1.1.29.	171209002	Nakladanie so zemnou a kamenivom	10	5994,362 t	59943,62
1.1.1.1.1.1.30.	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	2,65	6977,976 m3	18491,64
1.1.1.1.1.1.31.	175101102	Obrys potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	20,95	1355,076 m3	28388,84
1.1.1.1.1.1.32.	5,834E+09	Prerobenie potrubí	7,95	2303,629 t	18313,85
1.1.1.1.1.1.33.	181301303	Rozopretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	2,83	102,6 m2	290,36
1.1.1.1.1.1.34.	212752125	2- Zakladanie	14806,22	1	14806,22
1.1.1.1.1.1.35.	5,922E+09	4 - Vodorovné konštrukcie	5,66	2615,94 m	14806,22
1.1.1.1.1.1.36.	451573111	Osadenie potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkopke z piesku a štrkopiesku do 63 mm	17894,1	1	17894,1
1.1.1.1.1.1.37.	451573111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	26,45	612,739 m3	16206,95
1.1.1.1.1.1.38.	5,922E+09	Vyrovňovací prstenec 63/10	6,63	95 ks	629,85
1.1.1.1.1.1.39.	5,922E+09	Vyrovňovací prstenec 63/8	12,37	40 ks	494,8
1.1.1.1.1.1.40.	5,922E+09	Vyrovňovací prstenec 63/6	10,5	40 ks	420
1.1.1.1.1.1.41.	5,922E+09	5 - Komunikácie	9,5	15 ks	142,5
1.1.1.1.1.1.42.	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhnutím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	225189,68	1	225189,68
1.1.1.1.1.1.43.	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 100 mm	3,07	3783,616 m2	11615,7
1.1.1.1.1.1.44.	567341115	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	2,56	1653,777 m2	4233,67
1.1.1.1.1.1.45.	567144315	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 250 mm	18,77	1653,777 m2	31041,39
1.1.1.1.1.1.46.	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	19,92	3783,616 m2	75369,63
1.1.1.1.1.1.47.	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	0,7	6416,27 m2	4491,39
1.1.1.1.1.1.48.	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	11,64	6416,27 m2	74685,38
1.1.1.1.1.1.49.	584121111	Osadenie cestných panelov zo železobetónu, so zhutnením podkladu z kam. ťažného do hr. 40 mm	10,79	2159,702 m2	23303,18
1.1.1.1.1.1.50.	5,938E+09	8 - Rúrové vedenie	5,64	36 m2	203,04
1.1.1.1.1.1.51.	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 315	82,1	3 ks	246,3
1.1.1.1.1.1.52.	2,86E+09	PVC rúra 315x9,2/5m - hladký kanalizačný systém SN8	365756,24	1	365756,24
1.1.1.1.1.1.53.	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, odbočka DN 300	8,56	3465,86 m	29667,76
1.1.1.1.1.1.54.	2,86E+09	PVC odbočka 300/150/45° - hladký kanalizačný systém	239,34	693,172 ks	165903,79
1.1.1.1.1.1.55.	2,86E+09	PVC odbočka 300/200/45° - hladký kanalizačný systém	10,18	193 ks	1964,74
1.1.1.1.1.1.56.	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	82,06	191 ks	15673,46
1.1.1.1.1.1.57.	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	94,13	2 ks	188,26
1.1.1.1.1.1.58.	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	0	46,29 m	0
1.1.1.1.1.1.59.	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	3,94	3465,86 m	13655,49
1.1.1.1.1.1.60.	5,922E+09	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, šírka steny 90 mm-betónový prefabrikát	0	2 ks	0
1.1.1.1.1.1.61.	5,922E+09	Šírka steny 90 mm-betónový prefabrikát	38,08	380 ks	14470,4
1.1.1.1.1.1.62.	5,922E+09	Šírka steny 90 mm-betónový prefabrikát	125,83	95 ks	11953,85

142,51	364,83	0,00	0,00	0,00	142,51	364,83	0,00	0,00	160,201	410,11
142,51	88,36	0,00	0,00	0,00	142,51	88,36	0,00	0,00	160,201	99,32
1352,13	3515,54	0,00	0,00	0,00	1352,13	3515,54	0,00	0,00	2246,709	5841,44
35 992,00	6 838,48	0,00	0,00	0,00	35 992,00	6 838,48	0,00	0,00	40440,762	7 683,74
1 488,59	14 985,90	0,00	0,00	0,00	1 488,59	14 985,90	0,00	0,00	5994,362	59 943,62
6 210,09	16 456,74	0,00	0,00	0,00	6 210,09	16 456,74	0,00	0,00	6977,976	18 491,64
1 205,97	25 265,07	0,00	0,00	0,00	1 205,97	25 265,07	0,00	0,00	1355,076	28 388,84
1 730,30	13 755,89	0,00	0,00	0,00	1 730,30	13 755,89	0,00	0,00	2303,629	18 313,85
77,13	218,28	0,00	0,00	0,00	77,13	218,28	0,00	0,00	102,6	290,36
0,00	14 383,02	0,00	0,00	0,00	0,00	14 383,02	0,00	0,00	1	14 806,22
2 541,17	14 383,02	0,00	0,00	0,00	2 541,17	14 383,02	0,00	0,00	2615,94	17 894,1
0,00	15 934,74	0,00	0,00	0,00	0,00	15 934,74	0,00	0,00	1	17 894,1
545,09	14 417,63	0,00	0,00	0,00	545,09	14 417,63	0,00	0,00	612,739	16 206,95
84,00	556,92	0,00	0,00	0,00	84,00	556,92	0,00	0,00	95	629,85
37,00	457,69	0,00	0,00	0,00	37,00	457,69	0,00	0,00	40	494,8
37,00	388,50	0,00	0,00	0,00	37,00	388,50	0,00	0,00	40	420
12,00	114,00	0,00	0,00	0,00	12,00	114,00	0,00	0,00	15	142,5
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 992,98	268 092,68
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3783,616	11 615,7
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10547,922	27 002,88
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1318,4	24 746,37
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3783,616	75 369,63
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	799,84	5 291,23
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 300,19	87 985,57
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 328,96	35 632,14
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36	203,04
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246,30	246,30
0,00	324 897,95	0,00	0,00	0,00	0,00	324 897,95	0,00	0,00	3	365 756,24
2 991,14	25 804,16	0,00	0,00	0,00	2 991,14	25 804,16	0,00	0,00	3465,86	29 667,76
599,45	143 472,36	0,00	0,00	0,00	599,45	143 472,36	0,00	0,00	693,172	165 903,79
178,00	1812,04	0,00	0,00	0,00	178,00	1812,04	0,00	0,00	193	1 964,74
177,00	14 524,62	0,00	0,00	0,00	177,00	14 524,62	0,00	0,00	191	15 673,46
2,00	188,26	0,00	0,00	0,00	2,00	188,26	0,00	0,00	2	188,26
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,29	0,00
2 991,14	11 785,09	0,00	0,00	0,00	2 991,14	11 785,09	0,00	0,00	3465,86	13 655,49
2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	2	0,00
327,00	12 452,16	0,00	0,00	0,00	327,00	12 452,16	0,00	0,00	380	14 470,40
89,00	11 198,87	0,00	0,00	0,00	89,00	11 198,87	0,00	0,00	95	11 953,85

1.1.1.1.1.5.11.	5,922E+09	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS, rozmer 1000/250/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	64,84	95 ks	6159,8
1.1.1.1.1.5.12.	5,922E+09	Skrúž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 PS, rozmer 1000/500/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	101,13	145 ks	14663,85
1.1.1.1.1.5.13.	5,922E+09	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 PS, rozmer 1000/1000/90, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	191,51	45 ks	8617,95
1.1.1.1.1.5.14.	5,922E+09	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	14,63	380 ks	5559,4
1.1.1.1.1.5.15.	894403021	Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	70,43	95 ks	6690,85
1.1.1.1.1.5.16.	5,922E+09	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40, rozmer 1000/600x400 mm-betónový prefabrikát	587,52	95 ks	55814,4
1.1.1.1.1.5.17.	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu	20,75	95 ks	1971,25
1.1.1.1.1.5.18.	5,524E+09	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400KN, DO-600 a, H 115	120,73	95 ks	11469,35
1.1.1.1.1.5.19.	899912131	Montáž klznej objímky montovaná na potrubie DN 50-100	7,62	7 ks	53,34
1.1.1.1.1.5.20.	2,865E+09	Objímka klzna, HDPE, typ S, výška 19 mm, vonkajší priemer rúry 36 - 164 mm	2,5	21 ks	52,5
1.1.1.1.1.5.21.	899912135	Montáž klznej objímky montovaná na potrubie DN 300	9,36	30 ks	280,8
1.1.1.1.1.5.22.	2,865E+09	Objímka klzna, HDPE, typ F, výška 60 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm	6,5	120 ks	780
1.1.1.1.1.5.23.	2,865E+09	Objímka klzna, HDPE, typ G, výška 60 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm	5,5	30 ks	165
1.1.1.1.1.6.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	107384,06	1	107384,06
1.1.1.1.1.6.1.	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky nad 50 do 100 mm	1,86	6753,22 m	12560,99
1.1.1.1.1.6.2.	979082213	Vodorovná doprava suťiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	1,53	4262,962 t	6522,33
1.1.1.1.1.6.3.	979082219	Prípratok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	0,32	85259,24 t	27282,96
1.1.1.1.1.6.4.	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suťiny	4,1	4262,962 t	17478,14
1.1.1.1.1.6.5.	979089212	Náklad na likvidáciu asfaltu, betónu	21	2073,316 t	43539,64
1.1.1.1.1.7.		99 - Presun hmôt HSV	28928,54	1	28928,54
1.1.1.1.1.7.1.	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	1,97	5524,323 t	10882,92
1.1.1.1.1.7.2.	998276101	Presun hmôt pre úrovňové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin., v otvorenom výkope	4,01	4500,154 t	18045,62
1.1.1.1.2.		M - Práce a dodávky M	3889,19	1	3889,19
1.1.1.1.2.1.	23-M - Montáže potrubia		3889,19	1	3889,19
1.1.1.1.2.1.1.	230180026	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 90 x 5.1	1,88	46,29 m	87,03
1.1.1.1.2.1.2.	2,86E+09	Rúry 90x5.4/100m PN10 (SDR17) -pre HDPE PE100 tlakový kanalizačný systém	5,07	46,29 m	234,69
1.1.1.1.2.1.3.	230200117	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 80	34,36	10,8 m	371,09
1.1.1.1.2.1.4.	2,861E+09	Tesniaca manžeta model DU DN 92 x 225	52,12	2 ks	104,24
1.1.1.1.2.1.5.	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 300	43,37	41,02 m	1779,04
1.1.1.1.2.1.6.	2,863E+09	Tesniaca manžeta model DU DN 324 x 508	131,31	10 ks	1313,1
1.1.1.1.3.		Ostatné náklady	17500	1	17500
1.1.1.1.3.1.		GZS	17500	1	17500

86,00	5 576,24	0,00	0,00	0,00	86,00	5 576,24	0,00	0,00	0,00	95	6 159,80
133,00	13 450,29	0,00	0,00	0,00	133,00	13 450,29	0,00	0,00	0,00	145	14 663,85
41,00	7 851,91	0,00	0,00	0,00	41,00	7 851,91	0,00	0,00	0,00	45	8 617,95
332,00	4 857,16	0,00	0,00	0,00	332,00	4 857,16	0,00	0,00	0,00	380	5 559,40
89,00	6 288,27	0,00	0,00	0,00	89,00	6 288,27	0,00	0,00	0,00	95	6 690,85
89,00	52 289,28	0,00	0,00	0,00	89,00	52 289,28	0,00	0,00	0,00	95	55 814,40
89,00	1 846,75	0,00	0,00	0,00	89,00	1 846,75	0,00	0,00	0,00	95	1 971,25
89,00	10 744,97	0,00	0,00	0,00	89,00	10 744,97	0,00	0,00	0,00	95	11 469,35
5,00	38,10	0,00	0,00	0,00	5,00	38,10	0,00	0,00	0,00	7	53,34
18,00	45,00	0,00	0,00	0,00	18,00	45,00	0,00	0,00	0,00	21	52,50
22,00	205,92	0,00	0,00	0,00	22,00	205,92	0,00	0,00	0,00	30	280,80
87,00	565,50	0,00	0,00	0,00	87,00	565,50	0,00	0,00	0,00	120	780,00
22,00	121,00	0,00	0,00	0,00	22,00	121,00	0,00	0,00	0,00	30	165,00
0,00	56 905,88	0,00	0,00	0,00	0,00	56 905,88	0,00	0,00	0,00	1	107 384,06
6 056,53	11 265,15	0,00	0,00	0,00	6 056,53	11 265,15	0,00	0,00	0,00	6753,22	12 560,99
3 793,75	5 804,44	0,00	0,00	0,00	3 793,75	5 804,44	0,00	0,00	0,00	4262,962	6 522,33
75 880,59	24 281,79	0,00	0,00	0,00	75 880,59	24 281,79	0,00	0,00	0,00	85259,24	27 282,96
3 793,78	15 554,50	0,00	0,00	0,00	3 793,78	15 554,50	0,00	0,00	0,00	4262,962	17 478,14
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2073,316	43 539,64
0,00	25 749,30	0,00	0,00	0,00	0,00	25 749,30	0,00	0,00	0,00	1	28 928,54
4 916,77	9 886,04	0,00	0,00	0,00	4 916,77	9 886,04	0,00	0,00	0,00	5524,323	10 882,92
4 005,80	16 063,26	0,00	0,00	0,00	4 005,80	16 063,26	0,00	0,00	0,00	4500,154	18 045,62
0,00	1 700,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1 700,80	0,00	0,00	0,00	1	3 889,19
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	3 889,19
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,29	87,03
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,29	234,69
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,8	371,09
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2	104,24
21,05	912,94	0,00	0,00	0,00	21,05	912,94	0,00	0,00	0,00	41,02	1 779,04
6,00	787,86	0,00	0,00	0,00	6,00	787,86	0,00	0,00	0,00	10	1 313,10
0,00	15 575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 575,00	0,00	0,00	0,00	1	17 500,00
0,89	15 575,00	0,00	0,00	0,00	0,89	15 575,00	0,00	0,00	0,00	1	17 500,00